РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» сентября 2021 года

                                   № 32
с. Маргуцек

О внесении изменений в  постановление « О создании межведомственной комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2021 - 2022 годов на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района  «Город Краснокаменск   и Краснокаменский район» Забайкальского края»
от 10.08.2021 года № 25
Руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 10.08.2021г  № 25 «О создании межведомственной комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2021 - 2022 годов на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района  «Город Краснокаменск   и Краснокаменский район» Забайкальского края»:
1. Приложение 2 к постановлению от 10.08.2020 № 25 изложить в следующей редакции:
Состав комиссии
сельского поселения «Маргуцекское» по оценке готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов
	Председатель комиссии
	Ивлева Татьяна Александровна

И.о. главы сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	Заместитель председателя комиссии, секретарь
	Пахомова Людмила Александровна,

Техник-землеустроитель

	Члены комиссии
	Куликова Зинаида Ивановна

Депутат Совета сельского поселения «Маргуцекское»

	Гребенюк Анна Петровна мастер котельной с. Маргуцек

    2. Приложение № 1 к программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2021-2022 г.г. изложить в следующей редакции:
Теплоснабжающие организации, подлежащие проверке готовности к отопительному периоду 2021-2022 гг.

	№

п/п
	Наименование предприятий и организаций
	Наименование и месторасположение котельной (адрес)
	Плановая дата проверки

	1.
	КФХ Пилипенко К.И.
	с. Маргуцек
	24 сентября 2021 г. –

26 сентября 2021 года

      3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

     И.о. главы сельского поселения                                             Т.А. Ивлева